

Ejendomsselskabet B4 IVS

Tebbestrupvej 146
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kim Møller Balle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet B4 IVS
Tebbestrupvej 146
8940 Randers SV

CVR-nr: 38989294
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for 2019 Ejendomsselskabet B4 IVS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme til udlejning og salg og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Anpartshaver Kim Møller Balle og Bjarne Møller Balle er daglig leder af virksomheden.

Virksomheden udlejer beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat -34.265 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-33.774	-1.514
Bruttoresultat		-33.774	-1.514
Resultat af ordinær primær drift		-33.774	-1.514
Andre finansielle indtægter		10.781	9.894
Øvrige finansielle omkostninger		-20.578	-22.690
Ordinært resultat før skat		-43.571	-14.310
Skat af årets resultat		9.306	2.266
Årets resultat		-34.265	-12.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.265	-12.044
I alt		-34.265	-12.044

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		337.399	112.083
Materielle anlægsaktiver i alt		337.399	112.083
Anlægsaktiver i alt		337.399	112.083
Udskudte skatteaktiver		11.572	2.266
Andre tilgodehavender		76.974	266.793
Tilgodehavender i alt		88.546	269.059
Likvide beholdninger		43.041	10.741
Omsætningsaktiver i alt		131.587	279.800
Aktiver i alt		468.986	391.883

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-46.309	-12.044
Egenkapital i alt		-36.309	-2.044
Gæld til banker		505.295	392.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.295	393.927
Gældsforpligtelser i alt		505.295	393.927
Passiver i alt		468.986	391.883

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1